Encamlntiar cépla do piano de trabalho e do relatório de apflcaao dos recursos, no 

prazo de 05 (onda) dias da entrega ao Munlcipio, à Câmara de Vereadores, sob pena 
da suspensão do convênio. 

CLÁUSULA SEXTA - REPASSE DO MUNICIPIO - VALOR  
Para execução do objeto deste Convénio, o Município repassará a importância total de R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), a qual será transferida através de parcela única, no 
mês de outubro. T& montante será Alado para colaborar firanceiramente com a difusão da 
cultura, da literatura e da memória histórica do municipio na cidade do ltabaiana'SE, 
conforme demonstrado no Plano de trabalho.